
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 # S а Ж о / ?  г . г. Дальнегорск № && -  /Ъ&-

О внесении изменений в административный регламент 
предоставления администрацией Дальнегорского 

городского округа муниципальной услуги «Выдача 
разрешений на ввод объектов в эксплуатацию», 
утверждённый постановлением администрации 

Дальнегорского городского округа от 18Л 1.2015 № 668-па

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральными законами от 06Л0.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 19.12.2016 

№ 445-ФЗ «О внесении изменений в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов 

органов местного самоуправления в соответствие с действующим 

законодательством, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления администрацией 

Дальнегорского городского округа муниципальной услуги «Выдача разрешений на 

ввод объектов в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации 

Дальиегорского городского округа от 18.11.2015 № 668-па «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию», следующие изменения: 

в пункте 2.4 слова «10 дней» заменить словами «семи рабочих дней».



2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово» и 

разместить на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

И.о. Главы Дальнегорского 
городского округа


